乐山市教育局
关于4所新创建省级依法治校示范校

市级初审结果的公示

根据《中共四川省委教育工委 四川省教育厅关于开展依法治校示范校复核和创建工作的通知》，市教育局组织专家组对4所申报创建省级依法治校示范校的学校进行了现场评审，现将市级初审通过的4所学校公示如下：

四川省井研县井研中学

沐川县第二实验小学

乐山市新建小学

四川省夹江中学校
公示期5个工作日（2023年3月16日—2023年3月22日），如对公示结果有异议，可在公示期内向乐山市教育局政策法规与民办教育科反映。
联系电话：0833-2440290

联 系 人：秦小斯

乐山市教育局

2023年3月16日

— 2 —